
Tilkaldevikarer søges til HabitusHuset Kæderupvej i
Helsinge

Er frihed i dit arbejdsliv vigtigt for dig? Har du lyst til at være en del af Habitus' faste vikarkorps,
hvor vi arbejder dedikeret på at yde høj faglig omsorg til vores borgere? Så er du måske vores nye
vikar til vores faste vikarkorps på vores botilbud
Dit arbejde handler om at skabe livskvalitet og tryghed 
Vi søger lige nu dygtige og engagerede tilkaldevikarer til vores botilbud for borgere med
gennemgribende udviklingsforstyrrelser.
Som tilkaldevikar hos os, bliver du grundigt introduceret til en enkelt eller flere borgere, så du bliver
rustet til at varetage indmøder hos den enkelte borger, hvor der typisk vil være 1:1-normering. Den
tætte normering giver dig mulighed for at engagere dig i dit arbejde og fordybe dig i den
pædagogiske praksis. Selvom du primært arbejder selvstændigt på dine indmøder, har du et tæt
samarbejde med det faste team omkring borgeren samt med resten af huset i den daglige sparring.
Målet med vores arbejde er altid at minimere udfordrende adfærd og øge livskvaliteten hos den
enkelte. Vi tror på, at stressminimering og tydelig ensartet struktur skaber ro og trivsel hos vores
beboere, samtidig med at vi har fokus på relationel tilknytning. Vi kommer hos den enkelte borger
med den ydmyghed og respekt, det kræver, at træde ind i en anden persons liv.
I den daglige indsats kan der opstå situationer, som kan resultere i udfordrende adfærd, hvor der er
behov for, at du formår at arbejde mentaliserende og udstråler ro gennem et roligt kropssprog.
Vi er en arbejdsplads, hvor:

du som tilkaldevikar får et stort ansvar og bliver en vigtig del af huset●

vi arbejder efter faste dagsstrukturer, men alligevel er to dage ikke ens●

der er en nærværende ledelse, som er en god sparringpartner for dig i det daglige●

du får engagerede og professionelle kollegaer, som brænder for at hjælpe borgere med

udviklingsforstyrrelser

●

der hersker et godt arbejdsmiljø, og hvor der altid bliver taget imod nye kollegaer med åbne

arme

●

vores tilkaldevikarer ender ofte i faste stillinger, når det helt rette match dukker op●

Vi har fokus på, at alle føler sig set og hørt, og vi er bevidste om, at når medarbejderne trives, så
har det en positiv afsmitning på borgerne.
Det er en fordel, at du:

har en pædagogisk eller sundhedsfaglig uddannelse, dog er du også velkommen til at søge,

hvis du har en anden relevant uddannelse/erfaring

●

er fagligt nysgerrig og rummelig i din tilgang til andre mennesker●

har en rolig udstråling, også i forbindelse med problemskabende adfærd hos din eller dine

kollegers borgere

●

er reflekterende over egen og kollegers praksis og kan give konstruktiv feedback●

bidrager til et godt kollegialt fællesskab – både socialt og fagligt●

har kørekort B●

Information og ansøgning
Når du har været igennem et introforløb, får du selv mulighed for at byde ind på ledige indmøder
via vores arbejdsplanssystem, men du skal også være forberedt på at blive kontaktet i tilfælde af
akutte behov.
Vi ønsker at byde dig velkommen snarest muligt, og der indkaldes derfor til samtaler løbende.
Opslaget vil blive fjernet, når vi har fundet de rette kollegaer.
Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte administrativ leder, Gitte Riis
Mikkelsen på tlf. 22950776. 
Ansøgningen sendes via linket. Der vil blive indhentet straffeattest i forbindelse med ansættelse.
Ønsker du at vide mere om HabitusHuset Kæderupvej og vores pædagogiske tilgange, kan du
læse mere på vores hjemmeside: HabitusHuset Kæderupvej: Tilbud er tilpasset den enkelte beboer
Vi glæder os til at byde dig velkommen!

https://kaederupvej.habitushuset.dk/
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